[image: image1.jpg]

администрация  города Черепаново
Черепановского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2022 № 79
О продаже муниципального имущества города Черепаново
 Черепановского района Новосибирской области

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», положением «Об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585, руководствуясь ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация города Черепаново Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и провести торги в форме аукциона в электронной форме на право заключения договора купли-продажи нежилого помещения, общей площадью 515,5 кв. метров в подвале здания расположенного по адресу: Новосибирская область, Черепановский район, г. Черепаново, ул. Цыцаркина, 58а, с кадастровым номером 54:28:010411:296.
2. Установить начальную цену в соответствии с отчетом об оценке
от 18.10.2021  № 18/1/10/2021 выполненного ООО «ЭКАБО».
3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению торгов в  форме аукциона в электронной форме на право заключения договора купли-продажи нежилого помещения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
4. Порядок  работы и формирование аукционной комиссии представлены в приложении № 2 к настоящему постановлению.
5. Утвердить аукционную документацию торгов на право заключения договора купли-продажи в отношении муниципального имущества города Черепаново Черепановского района Новосибирской области, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
6. Опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона в газете «Черепановские ведомости», на сайте администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области, на официальном сайте торгов РФ.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Черепаново

Черепановского района

Новосибирской области                                                             Е.А. Гребенщиков
Хайдин А.С.
23-707
1